
 


DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKA 

   

  

             

 ky se sídlem v Žatci ze dne 8.10.2013,        

    

     smlouvy o provedení dobrovolné dražby ze dne 6. 6.

       

d r a ž e b n í  v y h l á š k y  

      dražební jednání se v souladu s ust. § 336o o.s.     
elektronického systému dražeb na adrese  



Elektronické dražební jednání bude zahájeno dne  . Od tohoto okamžiku 
mohou dražitelé init podání. Elektronické dražební jednání bude uko   
, dražba se však koná, dokud dražitelé iní podání. Dražitelé jsou svým podáním 
  

    ení dražby u  
za to, že dražitelé stále iní podání a okamžik ukon ení dražby se posouvá o p t minut od okamžiku 
      ení dražby se posouvá o p 
   t minut, aniž by bylo u  
se za to, že dražitelé již ne iní podání a dražba se tím kon       ení dražby 
    íklep dražiteli, který u inil nejvyšší podání. Sledování elektronické dražby 
  

   tem dražby jsou nemovité v 

              

              

  í), jehož sou             

     

             

  Žatec. 

Bližší popis nemovitých v          
     echou; užívána jako provozní budova pekárny (1.NP)  
      


III.  Výsledná cena dražených nemovitostí  
               
         




 


IV.   Nejnižší podání se stanoví ve výši  
Nejnižší podání se stanoví ve výši 40% výsledné cen  

V.  Dražební jistota se stanoví ve výši  

Zájemce o dražbu je povinen se zaregistrovat do systému elektronických dražeb na adrese 
http://drazby.sajnerova.cz, a prokázat svoji totožn

        
  ednictvím držitele poštovní licence (formulá  ke stažení na 
   využití tohoto zp   iložit 
                  
konání této dražby starší šesti m       zastoupení je zástupce dražitele povinen p iložit 
       
 ed zahájením dražby

     adu, kde bude totožnost ov     
   využití tohoto zp       edložit také originál výpisu 
    enou kopii, které nesmí být ke dni konání této draž
     zastoupení je zástupce dražitele povinen p edložit plnou moc s ú 
   ed zahájením dražby

   uje požadavky ust. § 2 
         drazby@sajnerova.cz (s využitím 
            
dražby           
 íjmení dražitele a rodné    datum narození dražitele. 

Zájemce o dražbu je povinen jistotu p ed zahájením dražby zaplatit: 

              
dražebního jednání (k pozd ji složené dražební jistot  
          
variabilního symbolu, který bude každému dražiteli       
automaticky vygenerován dražebním systémem a sou  
 i registraci). K takto složené jistot           
  ed zahájením dražebního jednání zjišt no, že došla na ú       
dražební jistot  

   žádná v  
 cí v dražb 

 Vydražitel je oprávn   evzít vydražené nemovité v      
    edražek (§ 336ja 
                 
      edražiteli doru     edražku. Vydražitel se stává 
vlastníkem vydražené nemovité v   
            edražitel se stává vlastníkem 
         edražku právní moci a p edražek byl 




 


 Soudní exekutor vyzývá každého, kdo má právo, které  ipouští dražbu (§ 267 o.s.   
   ed zahájením dražebního jednání, 
  ihlíženo. 

 Soudní exekutor vyzývá každého, kdo má k nemovité v       
              
dražební vyhlášky, nejde-li o nájemce bytu, vým    
            a doložil ho 
               


    uje dražitele, že se       
  ízením zástavního práva na vydražené nemovité v 

  ovací žaloby je nutno u exekutora prokázat nejpozd  
dražebního jednání. 

   dražitel              , nemohou dražitelé 
v elektronické dražb   v systému elektronických dražeb je zaznamenáván 
  as jednotlivých podání, který toto neumož uje. Další podání musí být vždy vyšší, jinak 
    ihlíženo. Dražitelé, kterým sv           
mohou toto právo využít kdykoliv v pr  hu dražby. Dojde-li i p    
   ednictvím dražebního systému 
  ní všech dražitel , že nebude-li u  no vyšší podání, bude vydražitel ur  
         í vydražitele prob  
  asti dražitel   
      ude dražitel    
systému elektronických dražeb a prost ednictvím e-mailové adresy, kterou dražitelé uvedli
povinné registrace do systému. Okamžik losování nem že nastat d íve, než 24 hodin po posledním 
 íhozu. Vydražitel bude ur    ísla z množiny n  
       

  sob elektronické dražby, návod k použití systému elektronických dražeb, dražební  
vydražitele jsou zve  ny na adrese dražebního serveru na adrese http://dr
Dražební jednání probíhá v prost   žn  dostupných internetových prohlíže   
adrese http://drazby.sajnerova.cz. Každému z dražeb  je po zahájení dražby zobrazen formulá
  
  vypisovány všechny události dražby (informace o za
   ihlášených pohledávek, podání jednotlivých dražitel      
  
            
  ve výši nejnižšího podání, nižší podání není systé 
  hu celé dražby, vždy zvýšené minimáln   
    ení dražby u  no podání, má se za to, že 
dražitelé stále iní podání a okamžik ukon ení dražby se posouvá o p t minut od okamžiku 
      ení dražby se posouvá o p 
   t minut, aniž by bylo u  
se za to, že dražitelé již ne iní podání a dražba se tím kon 
  íklep dražiteli s nejvyšším podáním. V p  , že dražitelé neu iní žádné, tedy ani nejnižší 
podání, bude dražební jednání ukon   
této dražební vyhlášky. 



 


   m dražebního jednání, kte            
     umožn no využít k ú asti na dražb  
 
     je nutné požádat o umožn         
zahájením dražebního jednání. Sledování dražebního  ejností je možné i bez registrace. 

  Proti dražební vyhlášce není odvolání p  

Jako dražitel se m že zú astnit pouze ten, kdo zaplatil do zahájení dražební 
jistotu, pokud není-li v této dražební vyhlášce uvedeno, že se složení dražební jistoty 
nevyžaduje (§ 336h odst. 2 o.s.     že dražit jen osobn  
 ednictvím zástupce, jehož plná moc byla ú   
  správní celek nebo stát draží osoby uvedené v §§ 2 
 ní musí prokázat listinou, jež byla ú   ena, nebo jejich zástupce, jehož plná 
    

Vydražitel, který nezaplatí podání ve stanovené lh          
 í exekutor, a která nesmí být delší než jeden m 
vznikly v souvislosti s dalším dražebním jednáním, škodu, který vznikla tím, že nezaplatil 
     i dalším dražebním jednání dosaženo nižší nejvyšší 
 ítá jistota složená vydražitelem. 

Prohlídka dražené nemovité v         
  seznámit. Bližší informace je možnost zjistit nahl  


 

 
 




